ISIDOR ZE SEVILLY, *Etymologiae* I-III. Překlad a poznámky Daniel Korte, úvodní studie Jan Kalivoda. Praha: Oikúmené, 2000, s. 182-185.

*Gesta Romanorum*

Cap. 36: De eo, qui nomen suum perpetuare voluit.

Valerius narrat, quod quidam nobilis sapientem consuluit, quomodo posset nomen suum perpetuare. Respondit, quod si virum illustrem occideret. Quo audito Philippum, Alexandri patrem, occidit, ut nomen acquireret sibi. Sed ille misera morte mortuus est.